ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» ноября 2020 г. №106- МА-2020

О внесении изменений

в постановление Местной Администрации МО МО Академическое

от 25.06.2020 № 56-МА-2020

С целью приведения постановления Местной Администрации в соответствие с

действующим законодательством, принимая во внимание письмо Юридического комитета

Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 30.07.2020 № 15-30-896/20-0-0,

Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонда Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое», утвержденное

постановлением Местной Администрации МО МО Академическое от 25.06.2020 № 56-

МА-2020 «Об утверждении положения «О порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»,

следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 3.2 после слова «постановление» исключить слово

«главы»;

- в части пятой пункта 3.3 после слова «постановления» исключить слово «главы»;

- в абзаце первом пункта 3.5 после слова «постановление» исключить слово

«главы»;

- в пункте 4.3 после слова «постановлении» исключить слово «главы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                 Гаврилова Е.А.